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Autostrada

Banchina
Corsia di emergenza
Corsia di marcia
Banchina

Banchina
Corsia di marcia
Corsia di emergenza
Banchina

1.00 m
3.875 m
3.875 m

1.00 m

1.00 m
3.875 m
3.875 m

1.00 m

Autostrada

Banchina
Corsia lenta
Corsia veloce
Banchina

Banchina
Corsia veloce
Corsia lenta
Banchina

1.35 m
3.875 m
3.875 m

1.35m

1.35 m
3.875 m
3.875 m

1.35 mCentrali di
ventilazione

Semisvincolo
di S. Antonino

Semisvincolo
di Quartino

Svincolo
di Riazzino

Galleria artifi
ciale

di S. Antonino

L = ~ 1165 m

Viadotto Q
uartino

L = ~ 750 m Sottopasso ATG

esistente

Autostrada

Emergenza
Corsia di marcia
Spartitraffico
Corsia di marcia
Emergenza

3.20 m
3.875 m

2.00 m
3.875 m

3.20 m

Autostrada

Emergenza
Corsia di marcia

Corsia di marcia
Emergenza

3.875 m
3.875 m

3.875 m
3.875 m

Svincolo
di Bellinzona Sud

Galleria
Quartino - S. Antonino

L = ~ 6405 m

G
alleria artificiale

di Q
uartino

L = ~ 640 m

Autostrada

Emergenza
Corsia di decelerazione
Corsia di marcia
Spartitraffico
Corsia di marcia
Corsia di accelerazione
Emergenza

2.50 m
3.875 m
3.875 m

2.00 m
3.875 m
3.875 m

2.50 m

Autostrada

Corsia di accelerazione
Corsia di marcia
Spartitraffico
Corsia di marcia
Corsia di decelerazione

3.875 m
3.875 m

2.00 m
3.875 m
3.875 m

Tratta a cielo

aperto R
iazzino
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PROGETTO GENERALE

STRADA CANTONALE
Bellinzona - Ascona

A2-A13_G_013

59.4 x 126.0 cmDimensione:

TAB BEN

Piano no.:

Progettato Disegnato

GAL

Controllato

Modifiche:

Data:

Scala: 1:10'000

403.062 G / 013Piano no.:

Dipartimento
del
territorio

Divisione delle
costruzioni
Via Franco Zorzi 13
Casella postale 2170
6501 BELLINZONA

Area Operativa del

Sopraceneri

Ufficio della progettazione del
Sopraceneri
Tel.
Fax

091 814 27 91
091 814 27 19

1603.401

Collegamento stradale A2 - A13

Svincolo autostradale
Bellinzona Sud - Rotonda
Stradonino

Planimetria generale
Piano sinottico - ortofoto

Planimetria 1:10'000

LEGENDA :

Operatore:

consorzio tarabusino
c/o AF TOSCANO SA
Via Lischedo 9
CH-6802 Rivera

Progetto autostrada tratta a cielo aperto

Progetto autostrada tratta in galleria naturale

Progetto strade cantonali

Futura linea AlpTransit

Demolizione

NB: Il progetto di riqualifica delle strade cantonali di sponda destra e sinistra è rappresentato

nel piano 403.062.501 e seguenti

Comuni di BELLINZONA, S. ANTONINO,
CADENAZZO, MONTECENERI,
GAMBAROGNO, LOCARNO E
CUGNASCO-GERRA

17 dicembre 2018

Progetto autostrada tratta in galleria artificiale

Progetto viadotto


